

LAGÚN
 M. 3 Carretera México-Cd. Sah
 i. Sahagún, Tepeapulco H, HGO 43990
 México

CLIENTE A ENVIAR ACEROMEX SA DE CV CARRETERA LIBRE FEDERAL KM 27 CIENEGA DE FLORES,NL 65350 México	CLIENTE A FACTURAR ACEROMEX SA DE CV CARRETERA LIBRE FEDERAL KM 27 CIENEGA DE FLORES,NL 65550 México	GRADO A992	PRODUCTO / MEDIDA Wide Flange Beam / 16 X 31# / 410 X 46.1	CERTIFICAT 000000978
PEDIDO DE VENTA 3692162/000020	CUSTOMER MATERIAL N°	LONGITUD 12.20 M	PESO 13.500 KG	COLADA - LOTE 11002178/09

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE IC 4500148432 cieneg	CARTA DE EMBARQUE FECHA 20.07.2016	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA ASTM A6-14 ASTM A992-11 (2015) CSA G40.21-13 345WM
---	--	--

COMPOSICIÓN QUÍMICA

C %	Mn %	P %	Cr %	Cu %	Mo %	Nb %	Ni %	Sj %	V %	C.E.	Pb %
0.1620	1.13	0.014	0.10	0.31	0.009	0.003	0.08	0.15	0.052	0.408	0.0000

COMPOSICIÓN QUÍMICA

Sn %	0.022
------	-------

PROPIEDADES MECÁNICAS

UTS/ksi	92.7	Elong. %	25.60	UTS/MPa	639	YS/FY MPa	446
---------	------	----------	-------	---------	-----	-----------	-----

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELLEZ

